
Ogłoszenie nr 510198665-N-2019 z dnia 19-09-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Dostawa wyposażenia budynku
jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we Włocławku w ramach zadania pn.: „Przebudowa i

wyposażenie budynku jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we Włocławku z przeznaczeniem pod
funkcje placówki opiekuńczo-wychowawczej”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie (Zadania nr 1-5) jest dofinansowywane w ramach Projektu pn. „Budowa i wyposażenie
trzech placówek opiekuńczo-wychowawczych we Włocławku” realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 –
2020, Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, działanie 6.1. Inwestycje
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 6.1.2. Inwestycje w infrastrukturę społeczną.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 570495-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540146393-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wyposażenia budynku jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we Włocławku w ramach
zadania pn.: „Przebudowa i wyposażenie budynku jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we
Włocławku z przeznaczeniem pod funkcje placówki opiekuńczo-wychowawczej”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.17.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

1 z 8 19.09.2019, 14:39



Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zadanie nr 1-5 Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż (jeżeli wynika z
załącznika nr 2 a-e do SIWZ) urządzeń AGD i RTV, mebli, komputerów i innego wyposażenie
dla potrzeb wyposażenia placówki opiekuńczo-wychowawczej („14-stek”). Wykonawca
zobowiązany będzie do dostawy przedmiotu zamówienia do placówki opiekuńczo-
wychowawczej we Włocławku przy ul. Łubnej 17/Wiejskiej 41 Realizując przedmiot
zamówienia, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu w ramach
poszczególnych zadań: Zadanie 1 – meble Zadanie 2 – sprzęt komputerowy - A dostawa
komputera typu laptop - B dostawa pozostałego sprzętu komputerowego Zadanie 3 – sprzęt
AGD Zadanie 4 – sprzęt RTV Zadanie 5 – inne wyposażenie – dywany, lampy, materace Uwaga:
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia bezpośrednio do placówki, w uzgodnieniu z
Zamawiającym. Zadanie nr 6 W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa sprzętu
komputerowego oraz sprzętu biurowego do Po-radni Psychologiczno – Pedagogicznej Zadanie
nr 1 - Dostawa mebli 1. ZESTAW ŁAZIENKOWY 1 – 7 szt. 2. ZESTAW ŁAZIENKOWY 2 – 3
szt. 3. STÓŁ 1 – 2 szt. 4. STÓŁ 2 – 2 szt. 5. STÓŁ 3 – 1 szt. 6. STÓŁ 4 – 1 szt. 7. KOMODA 1
– 1 szt. 8. KOMODA 2 – 2 szt. 9. KOMODA 3 – 1 szt. 10. SOFA 1 – 2 szt. 11. SOFA 2 – 1 szt.
12. SOFA 3 – 1 szt. 13. ŁAWA 1 – 1 szt. 14. ŁAWA 2 – 1 szt. 15. KRZESŁO 1 – 16 szt. 16.
KRZESŁO 2 – 20 szt. 17. KRZESŁO 3 – 3 szt. 18. KRZESŁO 4 – 14 szt. 19. BIURKO 1 – 14
szt. 20. BIURKO 2 – 2 szt. 21. BIURKO 3 – 1 szt. 22. KRZESŁO POD BIURKO – 3 szt. 23.
SZAFA 1 – 2 szt. 24. SZAFA 2 – 1 szt. 25. STOLIK KAWOWY - 1 szt. 26. FOTEL – 2 szt. 27.
WIESZAK NA UBRANIA – 4 szt. 28. SZAFKA NOCNA – 14 szt. 29. ŁÓŻKO – 14 szt. 30.
SZAFA NA DOKUMENTY – 1 szt. 31. BLAT – 1 szt. 32. REGAŁ 1 – 1 szt. 33. REGAŁ 2 – 1
szt. 34. REGAŁ 3 - 1 szt. 35. REGAŁ METALOWY 1 – 1 szt. 36. REGAŁ METALOWY 2 – 1
szt. 37. ŁAWKA – 1 szt. 38. PÓŁKA Z PRZEGRÓDKAMI – 1 szt. 39. PÓŁKA – 1 szt. 40.
NAROŻNIK – 1 szt. 41. RAGAŁ NA KSIĄŻKI – 2 szt. 42. SZAFKA POD RTV – 1 szt.
Zadanie nr 2 - Dostawa sprzętu komputerowego 1. ZESTAW KOMPUTEROWY – LAPTOP – 3
szt. 2. ZESTAW KOMPUTEROWY – 7 szt. 3. KSEROKOPIARKA – 1 szt. Zadanie nr 3 -
Dostawa sprzętu AGD 1. SUSZARKA DO WŁOSÓW – 7 szt. 2. MASZYNKA DO
STRZYŻENIA WŁOSÓW – 3 szt. 3. CYRKULATOR POWIETRZA 1 – 7 szt. 4.
CYRKULATOR POWIETRZA 2 – 5 szt. 5. ZMYWARKA – 1 szt. 6. LODÓWKA 1 – 1 szt. 7.
LODÓWKA 2 – 1 szt. 8. LODÓWKA 3 – 1 szt. 9. KUCHENKA MIKROFALOWA – 2 szt. 10.
SOKOWIRÓWKA – 1 szt. 11. PIEKARNIK ELEKTRYCZNY – 1 szt. 12. KUCHENKA – 1
szt. 13. OKAP – 1 szt. 14. NAŚWIETLACZ DO JAJ – 1 szt. 15. BLENDER – 1 szt. 16.
BLENDER KIELICHOWY – 1 szt. 17. CZAJNIK ELEKTRYCZNY – 3 szt. 18. TOSTER – 1
szt. 19. SANDWICH – 1 szt. 20. MASZYNKA DO MIELENIA MIĘSA – 1 szt. 21. MIKSER –
1 szt. 22. NAWILŻACZ – 8 szt. 23. PRALKA – 2 szt. 24. SUSZARKA – 2 szt. 25. ŻELAZKO –
3 szt. 26. ODKURZACZ – 4 szt. 27. PRALKO – SUSZARKA – 1 szt. Zadanie nr 4 - Dostawa
sprzętu RTV 1. TV 55'' – 1 szt. 2. TELEFON – 5 szt. 3. ROUTER – 5 szt. 4. KONSOLA – 1 szt.
5. RADIO/ZEGAR – 3 szt. 6. NISZCZARKA – 3 szt. 7. RADIOOTWARZACZ – 8 szt. 8. FAX
– 1 szt. 9. TELEWZOR 65'' – 1 szt. 10. ODTWARZACZ BLU – RAY – 2 szt. 11. KONSOLA
DO GIER – 1 szt. 12. PROJEKTOR MULTIMEDIALNY – 1 szt. Zadanie nr 5 – Dostawa
innego wyposażenia – dywany, lampy, materace 1. LAMPA PODŁOGOWA – 1 szt. 2.
LAMPKA NA BIURKO – 14 szt. 3. WYKŁADZINA DYWANOWA 1 – 7 szt. 4.
WYKŁADZINA DYWANOWA 2 – 1 szt. 5. TABLICA MAGNETYCZNA – 14 szt. 6.
WIERTARKA – 1 szt. 7. WKRĘTARKA – 1 szt. Zadanie nr 6 - Dostawa sprzętu
komputerowego i biurowego dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Włocławku przy ul.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

2 z 8 19.09.2019, 14:39



Wojska Polskiego 27 1. Komputer typu A – 1 szt. 2. Komputer typu B – 1 szt. 3. Niszczarka do
papieru - 2 szt. 4. Kserokopiarka – 1 szt. 5. Drukarka typu A – 1 szt. 6. Projektor multimedialny
– 1 szt. 7. Ekran do projektora – 1 szt. Ustalenia dodatkowe (zadania nr 1-5): 1. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne zawarte są w załącznikach nr 2 a-e do
SIWZ. 2. Wykonawca jest zobowiązany zdobyć wszystkie informacje potrzebne do
przygotowania i złożenia oferty oraz podpisania umowy. 3. W opisie przedmiotu zamówienia
przedstawiono minimalne wymagania dotyczące wyposażenia, które muszą być spełnione.
Wykonawca może przedstawić oferty równoważne, jednakże proponowany przez Wykonawcę
sprzęt i wyposażenie równoważne musi charakteryzować się takimi samymi para-metrami
funkcjonalno-użytkowymi jak produkty opisane poniżej, lub je przewyższać. Obowiązkiem
Wykonawcy jest udowodnienie równoważności. W przypadku oferowania sprzętu i wyposażenia
równoważnego należy przedstawić dokładny opis wraz z nazwą handlową oraz nazwą
producenta. Proponowany sprzęt i wyposażenie musi spełniać wymagane parametry wymiarowe
i techniczne podane w opisie poszczególnych pozycji sprzętu. Jakiekolwiek wskazane w opisie
przedmiotu zamówienia, nazwy produktów lub ich producenci, a także szkice czy zdjęcia mają
na celu jedynie przybliżenie wymagań, których nie można było opisać przy pomocy dostatecznie
dokładnych i zrozumiałych określeń. Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów i
parametrów w zakresie +/- 3 % chyba, że w treści opisu danej pozycji przedmiotu zamówienia,
podany jest inny dopuszczalny zakres tolerancji. 4. Wykonawca winien dostarczyć fabrycznie
nowe wyposażenie i sprzęt, wysokiej jakości i trwałości spełniający wymogi Sanepidu, BHP i
przeciwpożarowe wraz z jego zamontowaniem w miejscu wska-zanym przez Zamawiającego, tj.
transportem, rozładunkiem, wniesieniem, a także montażem (jeżeli czynności te wynikają z
załącznika nr 2 a-e do SIWZ). 5. Wykonawca zobowiązuje się do magazynowania,
zabezpieczenia oraz ubezpieczenia przed zniszczeniem, kradzieżą oraz zdarzeniami losowymi
sprzętu oraz wyposażenia stanowiącego przedmiot zamówienia do czasu dostarczenia i
zamontowania w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 6. Dla potrzeb magazynowania
sprzętu oraz wyposażenia należy zapewnić miejsce w obiekcie zamkniętym, monitorowanym,
wyposażonym w system przeciwpożarowy oraz chroniący sprzęt oraz wyposażenie przed
warunkami atmosferycznymi. 7. Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia
spełniał wymogi określone obowiązują-cym prawem polskim, jak i prawem Unii Europejskiej,
został dopuszczony do obrotu handlowego i po-siadał wymagane prawem ważne dokumenty,
stwierdzające dopuszczenie do stosowania na terenie Polski, a także spełniał inne wymagania
(normy, parametry), określone przez Zamawiającego w za-łączniku nr 2 a-e do SIWZ. 8. Oferta
złożona na każdą z części zamówienia musi być kompletna tzn. musi zawierać cenę towarów
brutto, wraz z dostawą wszystkich wymienionych w danej części zamówienia towarów zgodnie z
za-łącznikiem nr 2 a-e do SIWZ oraz transportem, montażem i uruchomieniem (jeżeli czynności
te wynikają z załącznika nr 2 a-e do SIWZ. 9. Wykonawca ma obowiązek na etapie dostaw
umożliwić weryfikację dostarczonego sprzętu i w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego
niezgodności z ofertą lub opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo
wstrzymania dostawy danego sprzętu oraz nakazanie Wykonawcy natychmiastowej jego
wymiany na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy. 10. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie
odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy. Szczegółowy opis wszystkich części przedmiotu
zamówienia, nazwy towarów, wymagania techniczne dotyczące parame-trów dostarczonych
towarów określone są w załączniku nr 2 a-e do SIWZ. 11. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować przedmiot zamówienia w terminie wskazanym przez Za-mawiającego. Zamawiający
określi termin realizacji zamówienia mając na względzie, iż: • Termin realizacji zamówienia
uzależniony jest od terminu zakończenia robót budowlanych zwią-zanych z budową placówki
opiekuńczo-wychowawczej, • Wyznaczony termin realizacji nie może być krótszy niż 21 dni od
daty przekazania Wykonawcy in-formacji o w/w terminie, • Zamówienie winno zostać
zrealizowane nie później niż do dnia 30 września 2019 r., • Wyznaczony termin uwzględniać

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

3 z 8 19.09.2019, 14:39



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa mebli

musi czas niezbędny na dokonanie instalacji dostarczonego sprzętu, • Za dzień realizacji zadania
uważać się będzie dzień, w którym wyposażenie/urządzenia/sprzęt został dostarczony i
uruchomiony, co będzie potwierdzone protokołem wykonania dostawy. Dostawa zamówienia i
jego montaż musi być uzgodniona z Użytkownikiem i Zamawiającym z 5 dniowym
wyprzedzeniem (dni robocze) przed terminem dostawy. Ustalenia dodatkowe (zadanie nr 6): 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne zawarte są w załączniku nr
2 ppkt f do SIWZ 2.Dostawa zamówienia i jego montaż musi być uzgodniona z Użytkownikiem
i Zamawiającym z 3 dniowym wyprzedzeniem (dni robocze) przed terminem dostawy. Uwagi
dotyczące przedmiotu zamówienia: 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: zakup
wyposażenia wraz z ich dostarczeniem oraz zamontowaniem (o ile wynika to z załącznika nr 2
ppkt f do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ) do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego tj. z transportem, rozładunkiem, wniesieniem, a także montażem. 4. Przez
montaż należy rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia sprzętów w
pomieszczeniach wskazanych przez użytkownika. 5. Oferowane wyposażenie musi być
fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (2018 r. - 2019 r.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39000000-2

Dodatkowe kody CPV: 30000000-9, 42962000-7, 30213300-8, 30213100-6, 39220000-0,
32000000-3, 39500000-7, 31521000-4, 44510000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 96942.58
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

4 z 8 19.09.2019, 14:39



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: w&w design Katarzyna Kaczmarczyk
Email wykonawcy: design.kaczmarczyk@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Pokoju 8A/7
Kod pocztowy: 40-859
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 100058.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 100058.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 229524.15
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 41536.31
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

5 z 8 19.09.2019, 14:39



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Dostawa sprzętu AGD

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Dostawa sprzętu RTV

Nazwa wykonawcy: FHU Intersell Waldemar Płonka
Email wykonawcy: biuro@intersell.biz
Adres pocztowy: ul. Jesionowa 17a
Kod pocztowy: 42-525
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41463.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 41463.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43385.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3
ustawy – Prawo zamówień publicznych”. Uzasadnienie: Wszystkie złożone oferty podlegają
odrzuceniu. Tym samym została wypełniona przesłanka unieważnienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych. Przepis ten stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

6 z 8 19.09.2019, 14:39



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Dostawa innego wyposażenia – dywany, lampy,
materace

Wartość bez VAT 17823.35
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: w&w design Katarzyna Kaczmarczyk
Email wykonawcy: design.kaczmarczyk@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Pokoju 8A/7
Kod pocztowy: 40-859
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 21994.86
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21994.86
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 23395.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

7 z 8 19.09.2019, 14:39



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego i biurowego
dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Włocławku
przy ul. Wojska Polskiego 27

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i
3 ustawy – Prawo zamówień publicznych”. Uzasadnienie: W terminie składania ofert tj.: do dnia
19 lipca 2019 r., do godz. 10:00, w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, na zadanie nr 5, do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. Tym
samym została wypełniona przesłanka unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych w zakresie zadania nr 5 pn. Dostawa innego wyposażenia – dywany, lampy,
materace.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3
ustawy – Prawo zamówień publicznych”. Uzasadnienie: Wszystkie złożone oferty podlegają
odrzuceniu. Tym samym została wypełniona przesłanka unieważnienia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych. Przepis ten stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c2e9ed86-f0c0-46bc-b7df-5e63...

8 z 8 19.09.2019, 14:39


